2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
1
CALIFILTRE GXRM 10

Cuve seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Poste livré
avec la pompe inox
GXRM 9 - 30M
Poids
du poste
équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA* H2
CS 800/A 15 165 CALIFILTRE800 GXRM 10-9 25 800 0 à 400 400
CS 1100/A 17 230 CALIFILTRE1100 GXRM 10-9 27 1 100 0 à 700 700
CS 1400/A 25 290 CALIFILTRE1400 GXRM 10-9 35 1 400 0 à 1 000 1 000
CS 1900/A 31 395 CALIFILTRE1900 GXRM 10-9 41 1 900 0 à 1 500 1 500
CS 2400/A 44 504 CALIFILTRE2400 GXRM 10-9 54 2 400 0 à 2 000 2 000
SORTIE
DE FILTRE
EAUX
PLUVIALES